MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA

CAMPUS BOA VISTA

Departamento de Ensino e Graduação

RESULTADO PRELIMINAR DA HOMOLOGAÇÃODAS INSCRIÇÕES
EDITAL EDITAL 7/2023 - DEG/DIREN/DG-CBV/IFRR

A COMISSÃO RESPONSÁVEL PELO PROCESSO SELETIVO de Reingresso de alunos dos Cursos do Departamento de
Ensino de Graduação do Campus Boa Vista, no uso das atribuições lhe são conferidas pela PORTARIA No
2169/GAB-CBV/IFRR, DE 12 DE JULHO DE 2023, torna público o  resultado preliminar da homologação das

inscrições do processo seletivo.

CURSO DE LICENCIATURA EM CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

Nome Completo Número de Matrícula Inscrição Observação

Alexia.nwo11@gmail.com Não homologado
O candidato não tem registro nos

sistemas acadêmicos do IFRR

Allan de Oliveira Raposo

Cavalcante
20201LCB0003 Homologado

ANA CLARA BORGES DE

SOUZA
20201LCB0001 Homologado

Ana Paula de Negreiros Gentil

do Carmo
Não homologado

Candidata egressa do Curso de

Licenciatura em Ciências Biológicas do

IFRR-CBV

Ana Paula Veloso Barros

Sousa
20121LCB0045 Não homologado Candidato com Matrícula cancelada

Atelmir Figueiredo de Carvalho 20211LM0015 Não homologado Indeferido pelo item 2.1 do Edital

Áxel Aredes Trindade 20201STSA0017 Não homologado Indeferido pelo item 2.1 do Edital

Cleitiani da Silva Almada 20221LCB0022 Homologado

Davi Alves da Silva Junior 2017221-EAD1000 Não homologado Indeferido pelo item 2.1 do Edital

Fernanda sousa da Conceição 20161LCB0387 Não homologado Estudante com matrícula ativa

Flávio Silva e Silva 20181LCB0151 Homologado

Genilson Pereira Vieira 20141LCB0405 Homologado

Haidelle Camila de Araújo Silva 20221LCB0015 Não homologado Pediu vínculo institucional

Irisfran Medrada Braga 20121LCB0072 Homologado

Jarleane Sousa Nascimento

Leal
Não homologado Indeferido pelo item 2.1 do Edital

Larissa Queiroz da Silva 20181LCB0283 Homologado

Lucas Batista Oliveira da Silva 20131LCB0438 Homologado

Lucas Silva Oliveira 20131LCB0306 Homologado

Mariza Menezes Mangabeira 20231LCB0023 Não homologado Candidato com matrícula ativa

Michely Rodrigues Vieira 2017221-EAD1272 Não homologado Indeferido pelo item 2.1 do Edital

Monique Suelen Machado 20171LCB0044 Homologado

Pedro Rogério Coelho Carneiro 20131LCB0144 Homologado

Ronei da Silva Almeida 2017221EAD1230 Não homologado Indeferido pelo item 2.1 do Edital

Sheila Cristina Reis Tavares Não homologado Indeferido pelo item 2.1 do Edital

Vanusia souza Silva de 20161LCB0301 Homologado

Viviane Rita Söthe 20112LCB0219 Homologado

Washington Luis Manduca da

Silva
20211LCB0003 Não homologado Discente com matrícula trancada

CURSO DE LICENCIATEDUCAÇÃO FÍSICA

Nome Completo Número de Matrícula Inscrição Observação

Alexia Patricia Vidal Minhoes

Pires
Não homologado

O candidato não tem registro nos

sistemas acadêmicos do IFRR

Ana Lucia Marques Lopes 20171LEF0215 Homologado

Cassiele dos Santos Ferreira Não homologado
O candidato não tem registro nos

sistemas acadêmicos do IFRR

Cristiane Jacauna de Souza 20222LEF0014 Homologado

Dalgismara da Silva Lima 20211LEF0037 Homologado

Daniele Cristina Wilson do

Nascimento
Não homologado

O candidato não tem registro nos

sistemas acadêmicos do IFRR

Danilo de Oliveira Soares 20211LEF0009 Homologado

Edinardo Bezerra da Costa

Filho
20172LEF0013 Homologado

Gardevânia da Rocha Silva 20141LELH0243 Não homologado Indeferido pelo item 2.1 do Edital

Greig Azevedo Dos Santos 20181LEF0268 Homologado

Igor Nunes Sousa 20162LEF0275 Homologado

Inglide joyse costa Fonseca 20222LIP0071 Não homologado Indeferido pelo item 2.1 do Edital

Jardielson dos Santos

pereira
20172LEF0153 Homologado

Katielle dias dos santos 20152LEF0060 Homologado

Layane Fernanda Sabino

Costa
20222FICRECCBV0061 Não homologado Indeferido pelo item 2.1 do Edital

Leonardo Henrique

Alexandre
20151LEF0025 Homologado

Lorena Queiroz Da Silva 20152LEF0230 Homologado

Mayra Ferreira dos Santos 20182LEF0287 Homologado

Miriam Ferreira da Silva 20112LEF0217 Homologado

Nelly Sandryenny Barbosa 20172LEF0080 Não homologado Matrícula Cancelada

Nícolas Amaro maia de

Almeida
20181LEF0314 Homologado

Paula Rayane Sousa

Vasconcelos
20192TSAC0025 Não homologado Indeferido pelo item 2.1 do Edital

Rebeca Tais Pinheiro Dos

Santos
20182LEF0139 Homologado

Ricardo Araujo Medeiros 20202LEF0013 Homologado

Sandro Lourenco Pinto De

Oliveira
20122LEF0103 Homologado

Tiago Resplandes Martins 20101LEF0395 Homologado

Luã Francisco Brito Santos 20172LEF0200 Homologado

Lilian Karen de Souza

Rodrigues
20171LEF0169 Homologado

Dircilene lima Henriques 20141LEF0325 Homologado

Jhyltler Felipe Cruz 20192LEF0319 Homologado

CURSO DE LICENCIATURA EM LETRAS ESPANHOL E LITERATURA HISPÂNICA

Nome Completo Número de Matrícula Inscrição Observação

Edinalva Vieira da silva 20111LLELH0462 Homologado

Fernanda Kelly Nogueira

Penha
Não homologado Indeferido pelo item 2.1 do Edital

Luziene Penha Ribeiro Homologado

CURSO DE LICENCIATURA EM MATEMÁTICA

Nome Completo Número de Matrícula Inscrição Observação

Aglailton Oliveira da Cunha Não homologado Indeferido pelo item 2.1 do Edital

Allan George da Luz Não homologado Indeferido pelo item 2.1 do Edital

André Luis Damasceno

Arruda
Homologado

Atanízio vilela de Moraes

Filho
20191LM0264 Homologado

Jean Farias da Costa Não homologado
O candidato não tem registro nos

sistemas acadêmicos do IFRR

Josivan Lima da Silva 20151LM0263 Homologado

Lohana Brilhante Sales Homologado

CURSO EM TECNOLOGIA EM GESTÃO HOSPITALAR

Nome Completo Número de Matrícula Inscrição Observação

Alberto Rodrigues Malta

Junior
Não homologado

O candidato não tem registro nos

sistemas acadêmicos do IFRR

Alessandra Ribeiro da Mota Não homologado
O candidato não tem registro nos

sistemas acadêmicos do IFRR

Alexia Patricia Vidal Minhoes

Pires
Não homologado

O candidato não tem registro nos

sistemas acadêmicos do IFRR

Amanda Coelho do

Nascimento
2016TGH0026 Homologado

Claudinea Dos Santos Silva Não homologado Indeferido pelo item 2.1 do Edital

Erlanya da Costa Lima 20221TSS0005 Não homologado Indeferido pelo item 2.1 do Edital

Hernandez Oliveira Da Silva 20221TSS0010 Não homologado Indeferido pelo item 2.1 do Edital

Jackiely dos Santos Silva Homologado

Kethellem Eduarda ilheus da

Silva
20171tgh0095 Homologado

Lucas Moraes de Oliveira 20211TGH0025 Homologado

Lucas Moraes de Oliveira 20211TGH0025 Homologado

Maria Suane Barreto da Silva Homologado

Mônica Cristina Felipe

Visgueira
Não homologado Indeferido pelo item 2.1 do Edital

Reliton Ramos Durans 20211TGH0023 Homologado

Rosimeire Dos Santos

Ambrosio
20221TSS0004 Não homologado Indeferido pelo item 2.1 do Edital

Fabricio Cavalcante Dos

Santos
20151TGH0032 Homologado

Jucimar dos Santos Pereira

Silva
20201TGH0018 Homologado

Patrick Wesney Duarte

Mendes da Silva
20221lcb011 Não homologado Indeferido pelo item 2.1 do Edital

CURSO DE TECNOLOGIA EM GESTÃO DE TURISMO

Nome Completo Número de Matrícula Inscrição Observação

Alexia.nwo11@gmail.com Não homologado
O candidato não tem registro nos

sistemas acadêmicos do IFRR

Ana Lucia Marques Lopes 20111TGT0170 Homologado

Ana Paula Marques Lopes 20181tgt0084 Homologado

Ana Paula Marques Lopes 20181tgt0084 Homologado

Carlos Henrique de Freitas

Lima
20191tgt0060 Homologado

Erlanya da Costa Lima 20221TSS0005 Não homologado Indeferido pelo item 2.1 do Edital

Ingrid Danielly Ferreira 20152TGT0200 Homologado

Ingrid Danielly Ferreira 20152TGT0200 Homologado

João Batista Félix da Silva 2018.1TGT0068 Homologado

João Pedro Souza dos Santos 20191TGT0116 Homologado

Michael Douglas Gomes

Rocha
Não homologado Indeferido pelo item 2.1 do Edital

Patricia Mendonça Feitosa 20211TGT0015 Homologado

Patricia Mendonça Feitosa 20211TGT0015 Homologado

Sablina Silva Gomes 20191TGT0124 Homologado

Vera Lucia de Matos Pereira 20152TGT0308 Homologado

Eudvan Costa Barbosa 20162TGT0130 Homologado

CURSO DE TECNOLOGIA EM ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS

Nome Completo Número de Matrícula Inscrição Observação

Alex Magalhães

Tenente
20181TADS0115 Não homologado Indeferido pelo item 2.1 do Edital

Alexson Rocha De

Martins
20121TIEJA0337 Não homologado Indeferido pelo item 2.1 do Edital

Alice Aissa Reis Santos 20191TSPIM0484 Não homologado Indeferido pelo item 2.1 do Edital

Aline Lopes de Oliveira 20091TADS0663 Homologado

Allyson De Brito Lopes 20161TADS0119 Homologado

Ana vitoria sousa

rodrigues
Não homologado Indeferido pelo item 2.1 do Edital

André Guilherme

Tavares Milenas
20211TADS0007 Homologado

Daniele Souza Barros 20141TADS0295 Não homologado Indeferido pelo item 2.1 do Edital

Elves Clay Costa de

Sousa
20201TADS0053 Homologado

Gabriel de Oliveira

Figueiredo
20201TADS0015 Homologado

Gleice Kelle Rosa

Lopes
20211TADS0059 Homologado

Guilherme Carneiro de

Oliveira
20222LIP0130 Não homologado Indeferido pelo item 2.1 do Edital

Jhons Belk Ferreira do

Carmo
20152TADS0082 Homologado

Kaio Luiz Macedo

Oliveira
20211TADS0063 Homologado

Leandro Evandro da

Silva Farias
20191TADS0032 Homologado

Luana Bonifácio de

Souza
20231TADS0018 Homologado

Michael Douglas

Gomes Rocha
20141PTSEF1344 Não homologado Indeferido pelo item 2.1 do Edital

Nay'zzan Andrews

Martins da Silva
20162TADS0110 Não homologado Indeferido pelo item 2.1 do Edital

Oscar Bento De

Oliveira
20161TADS0356 Homologado

Thiago Azevedo

Marques
20181TADS0182 Não homologado Indeferido pelo item 2.1 do Edital

Vanessa de Sousa

Lopes
20191TADS0148 Homologado

Wellington Victor Silva

de Maria
20201TADS0029 Homologado

Ydlanor Baggio Ferreira

Barros
20172TSI0136 Não homologado Indeferido pelo item 2.1 do Edital

CURSO DE TECNOLOGIA EM SANEAMENTO AMBIENTAL

Nome Completo Número de Matrícula Inscrição Observação

Alexson Rocha de

Martins
Não homologado Indeferido pelo item 2.1 do Edital

Dolores Silva De

Oliveira
Homologado

Girlene Rodrigues

Pereira
Não homologado Indeferido pelo item 2.1 do Edital

Hayssan Pedro Correa 20211STSA0008 Homologado

Leina Antonia Lucena

Pantaleão
Homologado

Lindomar Pereira

Almeida
Homologado

Mardson dos santos de

lima
Homologado

	CURSO DE TECNOLOGIA EM GESTÃO DE TURISMO
	Documento assinado eletronicamente por: